

#### ESTRATTO VERBALE CONSIGLIO DI ISTITUTO

Il giorno 30 novembre 2021 alle ore 17, presso l'aula 39 della Sede Centrale dell'Itis "Q. Sella" di Biella, si riunisce il Consiglio di Istituto, convocato con circolare prot. n. 10021 del 11/11/2021 per discutere i seguenti argomenti all'ordine del giorno:

#### **OMISSIS**

Punto 3) Progetti PON - Ratifica adesione e accettazione finanziamento

- Bando PON Candidatura N. 105678620480 del 20/07/2021 FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole presentata dall'ITIS "Q. Sella" di Biella;
- Bando PON Candidatura N. 1065646 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione presentata dall'ITIS "Q. Sella" di Biella;

## **OMISSIS**

Sono presenti:

I docenti:

BELTRAMO Barbara, BELLINCIONI Enrico, CAMMARATA Santina, FACCIOTTO Luigi, GARIAZZO Claudia, MELONI Stefano, RONDI Andrea, ZINI Virginia I rappresentanti dei genitori:

BARBERA Silvia (in collegamento su piattaforma TEAMS), FARACI Fabrizio, MANTELLI Federica, ZOLA Alberto

Il rappresentante degli allievi:

BORTOLAN Francesco, De STEFANI Gaia, GORLA NEGGIA Gaia, SIMONETTI Flavio. È assente la rappresentante del personale A.T.A. signora CALLEGARI Maria. Funge da segretaria verbalizzante della seduta Barbara BELTRAMO.

## **OMISSIS**

Trattazione del punto 3: Progetti PON - Ratifica adesione e accettazione finanziamento:

Bando PON Candidatura N. 105678620480 del 20/07/2021 - FESR REACT EU - Realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole presentata dall'ITIS "Q. Sella" di Biella;











• Bando PON Candidatura N. 1065646 28966 del 06/09/2021 - - FESR REACT EU - Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione presentata dall'ITIS "Q. Sella" di Biella;

Viene illustrata la proposta di due nuovi PON, uno relativo al "Progetto PON-Digital Board trasformazione digitale nella didattica e nell'organizzazione" finanziato dall'Unione Europea per 128.408,07 euro e l'altro relativo al "Cablaggio strutturato e sicuro all'interno degli edifici scolastici finanziato per l'ammontare di 73.433,25 euro. Avendo ricevuto la lettera di autorizzazione per entrambi si richiede la ratifica di adesione e l'approvazione della loro assunzione a bilancio.

La proposta, messa ai voti, viene approvata all'unanimità dei Consiglieri presenti.

# **OMISSIS**

IL SEGRETARIO Barbara BELTRAMO



IL DIRIGENTE SCOLASTICO Giovanni MARCIANÒ

(firme autografe omessa ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993)

